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Bosna i Hercegovina
Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

ODJELJENJE ZA KOMU CILJE I MEPUNARODNU SARADNJU
Broj: 0f13 =175 - 4¢5-1 /0
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UL Okrajci bb 2

76207 Gornji Rahié, Bréko Distrikt BiH

PREDMET: Informacija, dostavija se

Dana 27.01.2019. godine Odjeljenje za komunikacije i medunarodnu saradnju Uprave za
indirektno oporezivanje zaprimilo je Va$ akt kojim se pozivamo da dostavimo podatke o ukupnim
neizmirenim obavezama za HO Merhamet Sarajevo.

S tim u vezi, obavjeitavamo vas da HO MERHAMET na dan 30.01.2020. godine ima
dospjelih a neizmirenih obaveza po osnovu UP rjedenja I u iznosu od 360.46 {,71 KM, te u vezi sa tim
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Uprava preduzima sve potrebne aktivnosti.

S postovanjem, e
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Ul Bana Lazareviéa bb, 78000 Banja Luka, tel: 051/335-100, fax: 05 1/335-101
V. Bana Jlazapesuha 66, 78000 Bawa Jlyka, Ten: 051/335-100, dax: 051/335-101



W Al ajevo
Broj: A-9/19 (veza A-294/16)

Sarajevo, 26.07.2019. godine

SAVEZ DOBROTVORNIH DRUSTAVA "MERHAMETA"
U BOSNI | HERCEGOVINI

Okrajci bb

76207 Gornji Rahi¢

BRCKO DISTRIKT BIH

Na broj 02-18/2019

Postovani,

Povodom Vadeg obra¢anja ovom TuZilastvu od 12.07.2019. godine, obavjestavamo Vas da je
Ured Glavne kantonalne tuZiteljice izvr$io uvid u kriviéni predmet broj TO9 0 KTK 0014564 15,
kojom_prilikom_je_utvrdeno_da se u predmetu aktivno preduzimaju radnje radi dono3enja
tuZilatke odluke. U toku je vjestacenje.

S postovanjem,

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radiceva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tuZiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871
Elcktronska poSta: kant_tuz@bih net ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba
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Bosna i Hercegovina
Federucija Bosne i Hercegovine ‘
Kantonalno tuzilastve

e i, fantona Sarajeve , o
Broj: T09 0 K'T'P 0014564 18 |

Sarajevo, 05.04,2018, godine

UDRUZENJE MUSLIMANSKO DOBROTVORNO DRUSTVG
MERHAMET - BIHAC

Ul. Bedem br.10

BIHAC

Na Vagu prituzbu koju ste podnijeli, povodom donosenja Naredbe da se istrags nede
provoditi protiv Sahic¢ Hajrudina, zbog kriviénog djela zloupotreba polozaja ili
ovladtenja iz fana 383, stay 3. KZ F BiH, obavjeitavamo Vas da je Ured Glavne
kantonalne tuiteljice nakon rfazmatranja predmetnog spisa i Vage pritiebe na gore
navedenu odluky, priturbu uvazio smatrajudi da je osnovana,

Naime, isveSenim uvidom o predmet je utvrdens da od Kantonalnog wuzil+gtya
Zenicko-dobojkog kantona nije pribavlien vodatak ¢z i fe w odnosu na prjavii nog
Sahis Hajrudina PO izjedtaju Finansijske peiiciie donesena konaéna tuZitacka odiuka,
niti je tokom postapka prikupljena sva relevantna Finansijsks dokumentaciia po
usnova koje bi se sa sigurnogéu moglo utvrditi da li su se u radnjama prijavienog
ostvarili elementi bica nekog krivigaog djela,

Shodno navedenom, odluka Postupajuceg tuzioca da se istraga nece provoditi protiv
prijavijenog S@hiﬁ_}i@j@@.@ je ocijenjena preuranjenom, pa je predmet vraden
Postupajucem tuZiocu u rad,
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SAVEZ DOBROTVORNIH DRUSTAVA MERHAMETA U BOSNI | HERCEGOVINI

ASSOCIATION OF SHARITABLE SOCIETIES MERHAMET IN BOSNIA AND HEREZEGOVINA
ul. Okrajci b.b. 76207 Gornji Rahi¢, Bréko Distrikt BiH;

Transakcijski raéun: 1011200072720102, Privredna banka Sarajevo, Agencija Gornji Rahi¢
Kontakt telefoni: 049 512-070 / 061 960-025

Na$ znak : 03-5/2020
Va$ znak:
Datum :11.03.2020.

Predmet: Prilog istini.

GRADSKO VIECE
Komisija za nagrade i priznanja

71000Sarajevo
Hamdije Kre$evljakovi¢a broj 3

Nezvaniéno i slu¢ajno smo saznali da je HO ,Merhamet” MDD Ul. Bistrik
2. Sarajevo predioZen za Sestoaprilsku nagradu-priznanje grada Sarajeva za 2020
godinu, $to nas je duboko razocaralo.

Vjerujemo da Vam je poznato da se protiv tog ,Merhameta“ i njegovog
bivieg &elnika Sahi¢ Hajrudina vodi priliéno dugo sudski postupak zbog vel
poodavno po Financijskog policiji Federacije BiH otkrivenog pozamasnog kriminala
u kome su vladali i viadaju samovlasce, nepotizam, zloupotrebe, lazno
predstavljanje i mnogo toga drugog negativnog.

Da se uvjerite da Vas obavjeStavamo o istini, prilazemo Vam
relevantne dokaze koji govore da ,Merhamet” o kome je ovdje rijec apsolutno
ne zasluZuje ovo poznato, priznato i cijenjeno visoko priznanje, te da njegov
visoki ugled.ce se sacuvati

Apriori smo protiv da se ovo priznanje dodjeljuje ,Merhametu®
Sarajevo, jer bi to uistinu znacilo njegovo obezvredjivanje.

S postovanjem.
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UNIVERZITET U SARAJEVU 71000 Sarajevo. Franje Ratkog br 1.
UNIVERSITY OF SARAJEVO i e

PH§tanski pretinag br 347
Talofoni +1 38733203643, ++ 387332047
94,

FILOZOFSKI FAKULTET U SARAJEVU | S0 o e ™

FACULTY OF PHILOSOPHY IN Sekretar: ++ 387 33 25 32 02
SARAJEVO Fix; ++ 387 33 66 78 73

i--mail' dekanat@ft.unsa ba

Brojad/ F64-4
Sarajevo. /8. @ 2o 19

SAVEZ DOBROTVORNIH DRUSTAVA MERHAMETA
U BOSNI T HERCEGOVINI

76207 Gornji Rahic¢

UL Okraiei bb.

Predmet: vera Vag znak: 3-26/19

Uvidom u dokumentaciju, kojom taspolaze Studentska’sluzba Filozofskog fakulteta.
utvrdili smo slijedede:

Vebaniace ¢ Farak) Kenan, roden 12,1 1981, godine u Travniku, opéina Travnik, Bosna i
Hercegoyina, bio upisan u Skolskoj 1006/2007. godini u statusu apsolventa vanrednog student
na Odsjeku za knjizevinosti naroda Bosne i Hercegovine, studijska grupa Knjizevnosti naroda
Bosne i Hercegovine Filozofskg fakulteta u Sargjevu.

Status apsolventa je imao do 30.9.2007. godine.

Kenan Vrbanjac nije okonaao studij na Filozofskom fakultetu u Sarajevu.
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SAVEZ DOBROTVORNIM DRUSTAVA MERHAMETA U BOSNI HERCEGOVIN:.
ASSOCIATION QF SHARITABLE SOCIETIES MERHAMET IN BOSNIA AND HE EZEGOVINA
ul. Okrajci b.b. 76207 Gorn)i Rahl¢, Briko Distrikt BIH; .

Transakel]ski radun:1011200072720102, Privredna banka Sarajevo, Agencija Gornji Rahl¢
Kontakt telefonl: 049 512-070 /061 960-025

Nag znak : 03-23/19
va$ znak:
Datum : 27.09.2019.

Predmet: Zamolnica i upozorenje.,

UDRUZENJE HUMANITARNA ORGANIOZACIA , MERHAMET"
MUSLIMANSKO DOBROTVORNO DRUSTVO

Sarajevo

Mislili smo da su nakon petnaestogodisnjeg bespotrebnbg i sramnog
sudovanja po ,Merhamet” u cjelini, naravno i Bo3njake, te zvaniénog i zakonitog
registriranja  SAVEZA DOBROTVORNIH DRUSTAVA MERHAMETA U BOSN! |
HERCEGOVINI na nivou Driave Bosne i Hercegovine, prestale provokacije,
bbmane javnosti i nezakonito predstavijanje.

Nazalost, umjesto medjusobnog uvaZavanja i makar minimlne
saradnje, nastavljaju se obmane, provokacije i nezakonito predstavijanje sa
primjetnim prisustvom nekog negativnog rivalstva i pomalo neke pakosti, §to 1am
apsolutno nije potrebno.

Najljep3e Vas molimo da umjesto provokacija, nama stranog rivaistva,
pakosti i nezakonitog predstavljanja kao dobri prijatelji saradjujemo u interesu
ugleda ,Merhameta” u cjelini, Bo¥njaka, a posebno sirotinje zbog koje |
postojimo.

Nije nam nimalo drago ¥to Vam se na ovaj nacin obracamo, no nije do
nas, a da je ovo nase obraéanje opravdano vidi se iz pisma Ministarstva piavde
BiH broj: UP09-07-24-1519/19., objava na Faceboc stranicama od rednog broja 2-
7 i 1zvadka iz Registra udruZenja i fondacija Federacije Bosne i Hercegovine.

Vjerujemo da se ovo ubuduée nece nastaviti i ponavljati, pa u to ime
mahsuz selam i s podtovanje, uz napomenu da ¢emo u protivnom morati “raziti

pravdu i zadtitu na sudu. Sy
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Bosna i Hercegovina .
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MINISTARSTVO PRAVDE
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Broj UP09-07-24-1 §9 1/19
Sarajevo, 17.09.2019.gddine

Savez dobrotvornih drustava MERHAMETA u Bosni i Hercegovini .
Ulica Okrajci bb :
76207 Gornji Rahic, Bréko distrikt BiH

Predmet: Informacija. daje se
Veza va$ akt broj: 03-22/19 od 24.08.2019. godine

U vezi vaSeg zahtjeva broj i datum prednji, kojim ra¥tc dostavu informacije iz
Registra udruzenja i+ fondacijo, koji s¢ vodi kod Ministarstva pravde Bosne i
Hercegavine, u skladu sa odredbama Zakona o udruzenjima i fondacijama Bosne 1
[lereegovine (“Stuzbeni glasnik BiH" Broj: 32/01, 42/03, 63/08, 76/11 1 94/16)
Obavjestava se podnositel] zahtjeva, nakon uvida u stanje sluzbene evidencija koja s¢
vodi kod Ministarstva pravde. da udruZenje pod nazivom: .| 10 _I\/T_ERI—-U—\M__I?_"L‘__MDD U
Bit" nije upisan u Registar adraZenja kod Ministarstva pravde Bosne i Hercegavine.

S postovanjem,

NICA MINISTRA

lusic
Dostavijeno:
- Naslovu,
- /A

Sarujevo, Trg 3iH broj 1, wwaw, [1pr.goy. T tereed i fsb g Bov ba
T +387 33 IR(-585, fax ' 387 3320183
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bocHa u XepuerosuHa
MWUHHWUCTAPCTBO INPABJIE

Bosna i Hercegovina
MINISTARSTVO PRAVDE

Broj: UP09-07-1-1846/18
Sarajevo, 11.02.2019. godine

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine, rjefavajuéi Zahtjev udruZenja: Savez
dobrotvornih druitava MERHAMETA u Bosni i Hercegovini u predmetu upis u Registar
udruZenja, na osnovu ¢lana 8. i 33. Zakona o udruZenjima i fondacijama Bosne i Hercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH", br. 32/01, 42/03, 63/08, 76/11 i 94/16) i ¢lana 4. stav (1) Pravilnika o
nadinu vodenja registra udruZenja i fondacija Bosne i Hercegovine i stranih i medunarodnih
udruZenja i fondacija i drugih neprofitnih organizacija ("Sluzbeni glasnik BiH", br. 68/18), d o
nosi

RJESENJE

1. U Registar udruZenja kod Ministarstva pravde Bosne i Hercegovine pod registarskim
brojem 2257 Knjiga I Registra, dana 11.02.2019. godine, upisuje se udruZenje pod
nazivom:

a) Savez dobrotvornih druitava MERHAMETA u Bosni i Hercegovini
Savez dobrotvornih drustava MERHAMETA u Bosni i Hercegovini
Case3s nobporsoprux apywrasa MEPXAMETA y Bocuu n Xepuerosunu

b) Skraéeni naziv udruZenja glasi: Savez MERHAMETA u BiH, Savez
MERHAMETA u BiH, Cases MEPXAMETA y buX.

c) Naziv udruZenja na engleskom jeziku glasi: Association of charitable societies
Merhamet in Bosnia and Herzegovine.

2. Adresa sjediSte udruZenja je: Gornji Rahié¢-Br&ko, Ulica Okrajci bb.

3. UdruZenje ima svoj znak.
Znak udruZenja je otvoreni polumjesec, gore ulijevo, sa stiliziranim malim slovima ,,m*
i ,,a“, crveno-crne boje.

4. Ciljevi i djelatnosti udruzenja su: rad na ublazavanju ljudskih patnji ma kako one
nastale i gdje one bile, a posebno onih izazvanih ratnim sukobima, prirodnim
nepogodama, nesreama i katastrofama; podizanje nivoa humanitarne, socijalne,
zdravstvene i ekoloske svijesti, te opéenito kulture Zivljenja gradana; podsticanje,
unapredenje i promovisanje medusobne solidarosti ljudi, kao i humanitarne i socijalne
sigurnosti gradana; rad na jalanju i uévri¢ivanje mira, i provedba medunarodnog i
humanotamog prava; pruza humanitarnu pomoé; pruZa podr§ku na obrazovnom,
zdravstvenom i tehni¢kom odgoju; pruza podriku za pruzanje prve pomoéi; animira
gradane za provodenje dobrovol_mog darivanja krvi u saradnji sa nadleZnim
zdravstvenim ustanovama, promovira znadaj akcija ovog tipa, i sudjeluje u edukaciji
gradana u ovoj oblasti, a posebno djece i omladine; aktivno sudjeluje i pomaze u
organizovanju i pruZanju zdravstvene pomo¢i u sludaju elementarnih i drugih
nepogoda i katastrofa, zatim u prihvatu, smje$taju i drugim aktivnostima koje
doprinose zbrinjavanju nastradalog i ugroZenog stanovniftva; saraduje sa naleZnim
sluzbama traZenja, radi prikupljanja, evidencije i obrade podataka o Zrtvama ratnih
sukoba; upoznaje stanovniStvo sa sadrzajem Zensvskih konvencija i Medunarodnog
humanitarnog prava; po potrebi podsti¢e organiziranje javnih kuhinja.

UdruZenje se razvrstava za podrudje djelovanja:
11, SOCIJALNA DJELATNOST

Sarajevo, Trg BiH broj |, www.mpr.gov.ba, ured minigtra@mpr.gov,ba
Tel.: +387 33 281-585: fax: + 387 33 201-683



5. Lice ovlasteno za zastupanje. udruZenja u pravnom prometu je: AN
TbriSimovié Mustafa, predsjednik udruzenja §

6. Danom upisa u Registar udruzenja kod Ministarstva pravde Bosne i Hercegovine,
udruZenje stide svojstvo pravnog lica i ima slobodu djelovanja na cijelom podrudju
Bosne i Hercegovine isklju€ivo pod registrovanim nazivom.

7. Ovo Rjesenje e se objaviti u,.Sluzbenom glasniku BiH*, o trogku podnosioca Zahtjeva
i na internetskoj stranici Ministarstva.

Obrazlozenje

Osnivadi Saveza dobrotvornih drutava MERHAMET u Bosni i Hercegovini, i to:
»~MERHAMET“ Humanitarno udurZenje gradana Bo¥njaka Bréko Distrikta BiH, Savez udruZenja
»REGIONALNI MERHAMET* Unsko sanskog kantona i Muslimansko dobrotvorno drugtvo
wMERHAMET* Kupres, podnijeli su 26.07.2018. godine Zahtjev za upis u Registar udruZenja kod
Ministarstva pravde Bosne i Hercegovine.

Uz Zahtjev je prilozena sljedeéa dokumentacija: Obrazac 1 — Zahtjev za upis u Registar
udruZenja/fondacija; Obrazac | A — Spisak osniva&a udruZenja/fondacija; Obrazac 1B — Spisak
Clanova Upravnog odbora udruZenja/fondacija; Zapisnik sa Osnivatke Skupstine Savez
dobrotvornih drustava MERHAMET u Bosni i Hercegovini broj: 01-1/18 od 14.07.2018. godine;
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godine; Izvod iz Registra udruZenja Ministarstva pravosuda i uprave Unsko Sanskog Kantona broj:
07-05-7454-2/18 od 28.6.2018. godine; Odluku broj: 14/20018 od 18.06.2018. godine; lzvod iz
Registra udruzenja Ministarstva pravosuda i uprave Hercegbosanske Zupanije broj: 04-04-R-05-
200/18 od 09.07.2018. godine; Odluku broj: 07/200018 od 11.07.2018. godine; Odluku o

650 Ps 321811 17 P% od 21.02.2018. godine.

*  Nakon razmatranja Zahtjeva, Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine je aktom broj: UP09-
07-1-1846/18 od 03.09.20138. godine zatrailo mi$ljenje Instituta za intelektualno vlasnidtvo u vezi
postojanja bilo koje smetnje propisane posebnim zakonom u dijelu koji se odnose na upotrebu
naziva ,MERHAMET" i znaka, u nazivu Saveza dobrotvonih drustava MERHAMET u Bosni i
Hercegovini, a u konteksty zasticenog Ziga Muslimanskog dobrotvornog drustva ,,Merhamet*
Sarajevo.

Ministarstvo je 16.11.2018. godine zaprimilo od Instituta za intelektualno vlasni$tvo Bosne
i Hercegovine Akt broj: IP-02-47-2-649-3/18 MM od 14.11.2018. godine, u kojem je navedeno da
Jje Humanitarna organizacija »Merhamet“muslimansko dobrotvorno drustvo, Bistrik broj 2 iz
Sarajeva, zastitila tri Ziga koja u svome sadrzaju imaju rije¢ Merhamet, te da nije voden postupak
PO pitanju ponistaja predmetnog Ziga.



.

‘s by :‘! Ministarstvo je po prijemu naprijed navedenog akta razmotrilo Zahtjev i cjelokupnu
4o

kumentaciju, te ‘utvrdilo da Zahtjev nije potpun, da sadrZi.nedostatke i nepravilnosti zbog kojih
nije moguée izvrsiti registraciju. Ministarstvo je u skladu sa &lanom 34. stav 1. Zakona o
udruZenjima i fondacijama Bosne i Hercegovine, aktom broj: UP09-07-1-1846/18 od 08.11.2018.
godine zatraZilo ispravku i dopunu Zahtjeva.

Podnosilac Zahtjeva je podneskom od 25.12.2018. godine, dostavio djelimi¢no ureden
Zahtjev sa prilozima odnosno, nije u cijelosti postupio po ObavjeStenju Ministarstva, iz kog razloga
je Ministarstvo ponovno uputilo Obavjetenje od 28.01.2019. godine, za izmjene i dopune Zahtjeva
za upis u Registar.

Nakon otklanjanja nedostataka podnosilac Zahtjeva je podneskom od 08.02.2019. godine
izvr$io promjenu naziva: Savez dobrotvornih druitava MERHAMET u Bosni i Hercegovini u
Savez dobrotvornih druitava MERHAMETA u Bosni i Hercegovini i dostavio sljedecu
dokumentaciju: Zapisnik sa Osnivatke Skupstine Saveza dobrotvornih druitava MERHAMETA u
Bosni i Hercegovini broj: 01-1/18 od 14.07.2018. godine; Odluku o osnivanju broj:01-2/18 od
14.07.2018. godine; Odluku broj: 14-1/2019 od 16.6.2018. godine; Izvadak iz Registra udruZenja
Unsko-sanskog Kantona, Ministarstva pravosuda i uprave broj: 07-05-7454-2/18 od 28.06.2018.
godine; Odluku broj: 07/2018 od 11.07.2018. godine; lzvadak iz Registra udruZenja
HERCEGBOSANSKE ZUPANIJE Ministarstva pravosuda i uprave broj: 04-04-R-05-200/18 od
09.07.2018. godine; Odluku broj: 01-18-1/18 od 03.07.2018. godine; Izvod iz sudskog registra od
04.07.2018. godine; Statut udruzenja broj: 01-3/18 od 14.07.2018. godine, u dva primjerka; Odluku
o imenovanju organa upravljanja broj: 01-4/18 od 14.07.2018. godine, sa ovjerenim potpisom i
fotokopijom li¢ne karte imenovanog lica; ovjerenu Izjavu od 06.02.2019. godine, u skladu sa
élanom 3 1f.) Zakona; opis i otisak znaka; prevod naziva udruZenja na engleski jezi od Halilovié-
Sisié Mage, stalnog sudskog tumaca za engleski jezik broj: 622/18 od 12.07.2018. godine i dokaz
o uplati administrativne takse. Z

Ministarstvo je pri tome uzelo u obzir i navode Presude Kantonalnog suda u Sarajevu broj:
65 0 Ps 321811 17 Pz od 21.02.2018. godine u pogledu naziva, znaka-ziga podnosioca Zahtjeva.
Nesporno je da podnosilac Zahtjeva koristi naziv MERHAMET u nazivu Saveza, §to je opravdano
iz razloga $to svi osnivaci Saveza u svojim registrovanim nazivima imaju naziv: MERHAMET.
Prema ocjeni ovog organa znak Saveza je u skladu sa nazivom Saveza i van svake sumnje razlicit
je od znaka-Zigova zaiti¢enih u Institutu za intelektualno vlasnitvo Bosne i Hercegovine.

Na osnovu injenica utvrdenih u postupku, proizilazi da su ispunjeni uslovi propisani ¢l. 8.
i 33 Zakona o udruZenjima i fondacijama Bosne i Hercegovine i &lana 4. Pravilnikom o nac¢inu
vodenja registra udruZenja i fondacija Bosne i Hercegovine i stranih i medunarodnih udruZenja i
fondacija i drugih neprofitnih organizacija za upis Saveza dobrotvornih drutava MERHAMETA
u Bosni i Hercegovini u Registar udruzenja kod Ministarstva pravde Bosne i Hercegovine.

Imajuéi u vidu prednje navedeno, rjeSeno je kao u dispozitivu.

Na ovo RjeSenje naplacena je administrativna taksa u iznosu od 200,00 KM za upis u
Registar udruZenja, u skladu sa TAR. Brojem 108. Odluke o dopuni tarife administrativnih taksi,
(»Sluzbeni glasnik BiH“ broj: 73/17).

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog R_]esenja nije dopustena 1alba, ali se moZe pokrenuti upravm spor tuzbom pred

Dos(av!]mo
Ibridimovi¢ Mustafa
Ulica Okrajci bb, 76 207 Gomji Rahié-Breko
(2za Savez dobrotvomnih drustava
MERHAMETA u Bosni i Hercegovini )
i ovjeren tekst Statuta Udruzenja
broj: 01-3/18 od 26.07.2018. godine
Zbirka isprava;
JP NIO “Sluzbeni list BiH™.
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